
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 
se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 
IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem: 

„Rámcová dohoda – komplexní administrace veřejných zakázek pro MFF UK“ 
(Systémové číslo: P24V00001161) 

 
 
 
Zadavatel z vlastní iniciativy mění zadávací podmínky: 
Dokument „Zadávací dokumentace VZ“, bod 6.1.3, odrážka 2), se mění následujícím způsobem: 
      
„2) analogicky podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ seznam osob, které budou odpovědné za poskytování 
příslušných služeb (bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k 
dodavateli) a dále osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve 
vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.   
 
Zadavatel požaduje, aby mezi těmito osobami (členy realizačního týmu) byli alespoň:   

• 1 hlavní koordinátor zakázky, jehož úkolem bude koordinace činností souvisejících s plněním 
předmětu veřejné zakázky na základě rámcové dohody a který bude současně plnit roli vedoucího 
realizačního týmu; hlavní koordinátor musí mít ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského 
stupně v oboru Právo a nejméně 5 let praxe v oblasti administrace veřejných zakázek;   

• 1 administrátor, který musí mít středoškolské vzdělání a nejméně 3 roky praxe v oblasti administrace 
veřejných zakázek;  

• 1 člen týmu, který musí mít středoškolské vzdělání a nejméně 3 roky praxe ve vztahu k předmětu této 
veřejné zakázky.“ 

 
 
Ostatní části této odrážky, tohoto bodu a této zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Vzhledem k povaze výše uvedeného doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30.10.2024, 
10:00. 
 
   
 
        Za zadavatele: 
 
 
 
        Ing. Jan Lauterkranz 


		2024-10-09T14:59:46+0200
	Prague
	Ing. Jan Lauterkranz




